
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20/11/2012 № 2955 

 
О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета 
МАОУ  ДОД «ЦИТ» 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», в связи с утверждением новой редакции Устава 
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования  детей «Центр информационных технологий», со структурно-штатными 
изменениями в КУМИ Сосновоборского городского округа администрация 
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить новый состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования  детей 
«Центр информационных технологий» (Приложение). 

2. Наблюдательному совету в своей работе руководствоваться действующим 
законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской 
области, правовыми актами Сосновоборского городского округа, Уставом 
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования  детей «Центр информационных технологий» 

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 

5.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г. 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
исп. Кириланд И.П., 
т.2-99-73 
БЗ 50971 -о 



 
 

   УТВЕРЖДЕН 
                                                                                             постановлением администрации 

     Сосновоборского городского округа 
                                                                      от   20/11/2012 № 2955 

 
(Приложение) 

 
 
 

Состав Наблюдательного совета  
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования  детей «Центр информационных технологий» 
 
№ 
n/n 

Фамилия, имя отчества члена 
Наблюдательного совета 

Должность, место работы 

1.  Лебедева Анна Владимировна главный специалист отдела по учету и 
управлению имуществом КУМИ  
Сосновоборского городского округа 
(представитель администрации Сосновоборского 
городского округа) 

2.  Крушинова Татьяна 
Владимировна 

начальник отдела экономики и финансов 
Комитета образования (представитель 
администрации Сосновоборского городского 
округа, представитель Учредителя) 

3.  Кириланд Ирина Павловна главный специалист Комитета образования 
(представитель администрации Сосновоборского 
городского округа, представитель Учредителя) 

4.  Бороненко Татьяна 
Алексеевна 

директор Института информатики 
Ленинградского государственного университета 
им.А.С. Пушкина, доктор педагогических наук, 
профессор  (представитель общественности) 

5.  Тяпкина Елена Николаевна заместитель председателя отраслевого 
территориального профсоюза работников 
образования и науки по г.Сосновый Бор 
(представитель общественности) 

6.  Коровникова Галина 
Викторовна 

методист городского методического кабинета 
(представитель общественности) 

7.  Краско Михаил Степанович методист МБОУ ДОД «Центр развития 
творчества детей и юношества» (представитель 
общественности) 

8.  Сергеева Наталия Николаевна Заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей 
№ 8» (представитель общественности) 

9.  Ларина Ксения Владимировна главный бухгалтер МАОУ ДОД ЦИТ 
(представитель коллектива МАОУ ДОД ЦИТ) 

 
 
исп. Кириланд И.П. 
БЗ 50971 -о 
 
 
 


	2. Наблюдательному совету в своей работе руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской области, правовыми актами Сосновоборского городского округа, Уставом муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования  детей «Центр информационных технологий»

